
    
              
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                  
          

        
      Skip to main content
    
    




      
    

  
      
      
    
        
          

  



  
    
      
                  
              
    
        
          
      
    
        


          

              

      
        
                      
              


  
    
      
      
        
          

      
  
        

        
          

      
  
        

        
          
  
  
      
          

    
  

  

  
  Apply













        

      

    

  


            

                    
                          
                  
    
        
          	CS
	EN


      


            
  
    User account menu
      

  

        

	
                  
                                                
  

                                                      
  

      
  


                                                    
              Přihlásit se
            
          
        



  

              

                        
  
    
      Menu
    
    
      
        
            
                
                    
                    
                    
                
            
        
      
    
    
      
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
      
    
  



          

        

        
                      
              
            
  
    Header menu_CZ
      

  

        
              	
        Produkty
              
	
        Aplikace
              
	
        Ke stažení
              
	
        Isover blog
              
	
        Kariéra
              
	
        Reference
              
	
        Kde koupit
              
	
        Kontakty
              


  


  

            

                  

      

    

          
        
          
          
                          
                ISOVER

                


  
    
    
  

  

        

  	
          Dokumenty
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Kontakty
                                
  
  
              

  
  
    
      


  
    
    Kontakty
  

  

        
  

    

  


      




                  
	
          Isover blog
                                
  
  
              

  
  
    
      


  
    
    Isover blog
  

  

        

  	
          Články
                                
  
  
              
      




                  
	
          Montážní návody
                                
  
  
              
      




                  




  

    

  


      




                  
	
          Kde koupit
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Kariéra
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          O nás
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Referenční stavby
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Aplikace
                                
  
  
              

          
          
  

          
        

  
  
    
        
          
              




      
      


      

    
          
        


  
    
    Aplikace
  

  

        

  	
          Zateplení šikmé střechy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení ploché střechy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení podlahy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení soklu a spodní stavby
                                
  
  
              
      




                  
	
          Technické a průmyslové izolace
                                
  
  
              
      




                  
	
          Izolace příček a předstěn
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Modrozelená řešení
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení fasády
                                
  
  
              

  

      




                  




  

      

    
  


      




                  




  

              

                      

        

      

      


      

  
    
        
          

  
    Breadcrumb

    	
                  ISOVER
              
	
                  Katalog produktů
              
	
                  Isover Unirol Profi
              


  

      


  


  

  
  

  

    
    


  



  

  
    
    
        
      
    
        
          
  
  
  
    

  


  
  
    
      

  
  
    
        
          


      

      
  
    Porovnat
  

      

  
    
        
          
 Přidejte si tuto stránku do záložek 

      



  
  
    
        
          





    Sdílet
  
        Email
      
        Facebook
      
        Twitter
      
        Linkedin
      

      Print
    


      


    

  



          
          
          
  

          
        

  
  
    
        
          




    
        
                        



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




                    

        
            
                

      
  
            

            
                

      
  
            

        

    

    




      


      

    
          
        

  
  
    
        
          
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Skelná vlna

      
  
  



          

  
      



  
  
    
        
          
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      



  
  
    
        
          Isover Unirol Profi



      



  
  
    
        
          
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Akustická izolace

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Tepelně izolační vlastnosti

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Odolnost vůči vlhkosti

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Požární odolnost

      
  
  



          

  
      



  
  
    
        
          
    
            <b>Lambda λ<sub>D</sub> = 0,033 W·m<sup>-1</sup>·K<sup>-1</sup></b><br>Kvalitní skelná izolace vhodná pro aplikaci mezi krokve.<br>Dodává se po ucelených paletách (1 pal = 24 rolí), za příplatek lze dodat i volné role.

       
    Číst více

    Skrýt




      



  
  
    
        
          
      
              

    
    

    
            



  
    
              




      




      




              

    
    

    
            



  
    
              




      




      




          

  
      

  
    
        
          
  
            



  
    
  
    Image

              



                  
      



        

        
  


          






      



      



  
  
    
        
          
  
    SVT kód

              433

          


      


      

    
          
        

  
  
    
        
          
              



      
      

  
    
        
            
  
  
                      
      
        
    
      
              






    
          

      
  
        Najít stavebniny
      





              






    
          

      
  
        Potřebujete poradit?
      





          

  
  


              
          
  


      


      

    
  







  
  
    
      

  
  
    
        
          
            Produkty

      
      



  
  
    
        
          Isover Unirol Profi

      



  
  
    
        
          
    
            <b>Lambda λ<sub>D</sub> = 0,033 W·m<sup>-1</sup>·K<sup>-1</sup></b><br>Kvalitní skelná izolace vhodná pro aplikaci mezi krokve.<br>Dodává se po ucelených paletách (1 pal = 24 rolí), za příplatek lze dodat i volné role.

       
    Číst více

    Skrýt




      



  
  
    
        
          





    Sdílet
  
        Email
      
        Facebook
      
        Twitter
      
        Linkedin
      

      Print
    


      

    
    

    
        
                
            
    	
                Popis
            
	
                Klíčové vlastnosti
            
	
                Tutorial
            
	
                Varianty produktu
            
	
                Technické informace
            
	
                Application
            
	
                Dokumenty
            
	
                Související produkty
            





    


    

  



  
  
    
      

  
  
    
        
          
            Charakteristika výrobku


Izolační rolované pásy vyrobené ze skelné plsti Isover mají po celém povrchu hydrofobizované vlákna. Výroba je založena na metodě rozvlákňování taveniny skla a dalších příměsí a přísad. Vytvořená minerální vlákna se v rámci výrobní linky zpracují do finálního tvaru pásu. Izolaci je nutné v konstrukci chránit vhodným způsobem (parotěsnící fólie, vhodná ochrana proti usazování prachu u volně ložených izolací, další vrstvy dvojitých konstrukcí). Izolace je ekologicky a hygienicky nezávadná a odolná vůči plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu.


Použití


Skelné izolační pásy s  vynikajícími tepelně-izolačními vlastnostmi jsou určené jako tepelná a akustická izolace šikmých střech a stropů.
Zvláště energeticky úsporný typ izolace, λD = 0,033 W·m-1·K-1.


Balení, transport, skladování


Izolační rolované pásy Isover Unirol Profi jsou komprimované a balené do PE fólie (1MPS = 24 rolí, objem 4,09 m3). Materiál je v balení silně stlačen a po rozbalení nabývá rychle jmenovité tloušťky. Komprimace usnadňuje manipulaci, šetří skladovací prostor i místo přímo na stavbě. Role musí být dopravovány v  krytých dopravních prostředcích za podmínek vylučujících jejich navlhnutí nebo jiné znehodnocení. Výrobky se skladují v krytých prostorách nebo na vnějším prostředí dle podmínek uvedených v aktuálním ceníku.



      
      



  
  
    
          Klíčové vlastnosti

        
          
            	nehořlavost
	velmi dobré tepelněizolační schopnosti
	výborné akustické vlastnosti z hlediska zvukové pohltivosti
	povrch výrobku je opatřený speciálními pruhy pro přesné a rychlé řezání
	nízký difuzní odpor – snadná propustnost pro vodní páru
	ekologická a hygienická nezávadnost
	vodoodpudivost – izolační materiály jsou hydrofobizované
	dlouhá životnost
	odolnost proti dřevokazným škůdcům, hlodavcům a hmyzu
	snadná opracovatelnost – výrobky lze řezat, vrtat, atd.
	rozměrová stabilita při změnách teploty




      
      


    

  



  


  


  
  
    
        
    
          Varianty produktu

        
            
  
    
      
      
      
  



          Articles information
            	Tloušťka (mm)	Balení (m2)	Paleta (m2)	Přepravní balení (m3)	Rozměry (mm)	Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)
	                Tloušťka (mm)50          	                Balení (m2)11,4          	                Paleta (m2)273,6          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)9 500 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)1,50          
	                Tloušťka (mm)60          	                Balení (m2)9,6          	                Paleta (m2)230,4          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)8 000 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)1,80          
	                Tloušťka (mm)80          	                Balení (m2)7,2          	                Paleta (m2)172,8          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)6 000 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)2,40          
	                Tloušťka (mm)100          	                Balení (m2)5,4          	                Paleta (m2)129,6          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)4 500 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)3,00          
	                Tloušťka (mm)120          	                Balení (m2)4,8          	                Paleta (m2)115,2          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)4 000 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)3,60          
	                Tloušťka (mm)140          	                Balení (m2)3,96          	                Paleta (m2)95,04          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)3 300 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)4,20          
	                Tloušťka (mm)160          	                Balení (m2)3,48          	                Paleta (m2)83,52          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)2 900 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)4,80          
	                Tloušťka (mm)180          	                Balení (m2)3,12          	                Paleta (m2)74,88          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)2 600 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)5,45          
	                Tloušťka (mm)200          	                Balení (m2)2,88          	                Paleta (m2)69,12          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)2 400 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)6,05          
	                Tloušťka (mm)220          	                Balení (m2)2,76          	                Paleta (m2)66,240          	                Přepravní balení (m3)0,19          	                Rozměry (mm)2 300 × 1 200          	                Tepelný odpor RD (m2·K·W-1)6,65          





    

  
          




      


    

  



  


  
  
    
        
    
        
            

  
    
      
        
          




      


    

  



  
  
    
        
    
          Dokumenty

        
            





  
    
      
      
                  
                
          
            
            Vybrat vše
          

          
            
              

      
  

              Stáhnout
            
          

        

                  


  
    
                                
                Katalogy a prospekty
          

    
      
        
          
            

      
  
          

          
            
                            
                                  
                    Katalogy a prospekty
                  

                              

                            
                
  3 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

              

            

          

        

      

      
        

        
          
            
  3 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

          

          
                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Dřevostavby Isover
      

          
        .pdf | 3,06 MB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Katalog Příčky, předstěny a podhledy
      

          
        .pdf | 4,67 MB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Katalog Šikmé střechy a stropy
      

          
        .pdf | 8,74 MB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                      


        

      

    

  



  


  
    
                                
                Technické listy
          

    
      
        
          
            

      
  
          

          
            
                            
                                  
                    Technické listy
                  

                              

                            
                
  3 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

              

            

          

        

      

      
        

        
          
            
  3 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

          

          
                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Produktdatenblatt 2024 Isover Unirol Profi
      

          
        .pdf | 382,42 KB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Technical Data Sheet 2024 Isover Unirol Profi
      

          
        .pdf | 408,17 KB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Technický list 2024 Isover Unirol Profi
      

          
        .pdf | 449,04 KB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                      


        

      

    

  



  


  
    
                                
                Environmentální prohlášení
          

    
      
        
          
            

      
  
          

          
            
                            
                                  
                    Environmentální prohlášení
                  

                              

                            
                
  1 dokument    pro daný produkt  

  

      
  

              

            

          

        

      

      
        

        
          
            
  1 dokument    pro daný produkt  

  

      
  

          

          
                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            EPD Isover Unirol Profi 100 mm, EN
      

          
        .pdf | 1,17 MB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                      


        

      

    

  



  


  
    
                                
                Prohlášení o vlastnostech
          

    
      
        
          
            

      
  
          

          
            
                            
                                  
                    Prohlášení o vlastnostech
                  

                              

                            
                
  2 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

              

            

          

        

      

      
        

        
          
            
  2 dokumenty    pro daný produkt  

  

      
  

          

          
                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Prohlášení o vlastnostech 2022 Isover Unirol Profi 30-230 mm
      

          
        .pdf | 594,35 KB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                                        


  
                                  
        label
            

  
    
            
  
          


      

  
  
        
                                            
            Prohlášení o vlastnostech 2022 Isover Unirol Profi 50-230 mm
      

          
        .pdf | 584,80 KB
      

    

  
    


        
                    
          

      
  
        Zobrazit
      
    

        
        
          

      
  
        Stáhnout
      
    

    

  






    

  

  



                      


        

      

    

  





                
          
            
              

      
  

              Stáhnout
            
          

        

              

    

  
          




      


    

  






  
  
    
      

  
  
    
          Související produkty

        
          



  
    
              



  




  
  
    
      

      
  
    
    
      Add to basket

    

  


  


  

    

    
      
                  
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
              
    


    
      
        
          
            Isover UNI

          

        

        

  
  
  
    Velmi kvalitní univerzální izolace z čedičové vlny s univerzálním použitím, vhodná zejména mezi a pod krokve.


  




      

    


    
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Akustická izolace

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Izolace šikmé střechy

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Nadkrokevní zateplení

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Izolace stropu a podhledu

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Zateplení fasády

      
  
  


          

  
          


  


  
      

  
    
      
       

      
  

        Přidat do projektu
        Přidat
      
    

   

          
                
    Porovnat
  
      

      





              



  




  
  
    
      

      
  
    
    
      Add to basket

    

  


  


  

    

    
      
                  
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
              
    


    
      
        
          
            Isover Multimax 30

          

        

        

  
  
  
    Univerzální izolace do šikmých střech, stropů, provětrávaných fasád apod. s nejlepší lambdou na trhu.


  




      

    


    
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Akustická izolace

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Izolace šikmé střechy

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Nadkrokevní zateplení

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Izolace stropu a podhledu

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Zateplení fasády

      
  
  


          

  
          


  


  
      

  
    
      
       

      
  

        Přidat do projektu
        Přidat
      
    

   

          
                
    Porovnat
  
      

      





              



  




  
  
    
      

      
  
    
    
      Add to basket

    

  


  


  

    

    
      
                  
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
              
    


    
      
        
          
            Isover Unirol Plus

          

        

        

  
  
  
    Kvalitní izolace ze skelných vláken vhodná mezi krokve.


  




      

    


    
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Zateplení pod krokvemi

      
  
  



              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Zateplení půdy

      
  
  



          

  
          


  


  
      

  
    
      
       

      
  

        Přidat do projektu
        Přidat
      
    

   

          
                
    Porovnat
  
      

      





              



  




  
  
    
      

      
  
    
    
      Add to basket

    

  


  


  

    

    
      
                  
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
              
    


    
      
        
          
            Isover Topsil

          

        

        

  
  
  
    Desky z čedičové vlny s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí s požadavkem na OH ≥ 60 kg/m3.


  




      

    


    
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Zateplení fasády

      
  
  


          

  
          


  


  
      

  
    
      
       

      
  

        Přidat do projektu
        Přidat
      
    

   

          
                
    Porovnat
  
      

      





              



  




  
  
    
      

      
  
    
    
      Add to basket

    

  


  


  

    

    
      
                  
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
              
    


    
      
        
          
            Isover Multiplat 35

          

        

        

  
  
  
    Desky Isover Multiplat 35 jsou vhodné pro nezatížené izolace vnějších stěn.


  




      

    


    
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

  
  



          

  
      
      
              




  

  
  
  
      

      
  
    

      
            Izolace příček a předstěn

      
  
  



          

  
          


  


  
      

  
    
      
       

      
  

        Přidat do projektu
        Přidat
      
    

   

          
                
    Porovnat
  
      

      





          

  

  
    
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


  




      


    

  



  
  
    
      

  
  
    
          Mohlo by vás zajímat

        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            
  
    

  
  

  
  



  
    
                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Tepelná izolace

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Montážní návod: Jak na zelenou střechu
      

    
          

  
  
  
    
Realizace vegetačních souvrství z hydrofilní minerální vlny je podobná jako realizace běžných skladeb. Se vzrůstajícím sklonem střechy obvykle roste i náročnost realizace. Desky z minerální vlny mají ale na rozdíl od substrátu pevný tvar a je poměrně jednoduché realizovat i velmi strmé střechy.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Tepelná izolace

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Montážní návod: Jak na zateplení fasády pomocí Isover GreyWall
      

    
          

  
  
  
    
Optimální tepelnou izolaci domu zajistí polystyren Isover GreyWall. Poznáte ho podle tmavě šedé barvy, kterou způsobuje grafitová příměs. Díky grafitu má Isover GreyWall lepší izolační vlastnosti než klasický bílý polystyren – dokáže totiž účinně odrážet teplo zpátky k jeho zdroji.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Tepelná izolace

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Montážní návod: Představení pásek Isover Vario®
      

    
          

  
  
  
    
Jak zajistit, aby parobrzda fungovala správně? Zalepit přesahy jednotlivých pásů a vyřešit detaily. Poslouží vám k tomu speciální pásky. Vyberte ale takové, které jsou součástí daného systémového řešení.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Tepelná izolace

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Montážní návod: Práce s tmelem Isover Vario® XtraFit
      

    
          

  
  
  
    
Až budete pokládat parobrzdu, nezapomeňte mít po ruce ten správný tmel. Poslouží vám ke spojení parozábrany s konstrukcí a k vyřešení detailů. Jen tak zajistíte, že do konstrukce nebude pronikat vzduch a vlhkost.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Tepelná izolace

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Montážní návod: Práce s páskami Isover Vario®
      

    
          

  
  
  
    
Pokládku parobrzdy zvládnete levou zadní. Aby vám ale pořádně těsnila a celý zateplovací systém byl účinný, chce to kvalitní lepicí pásky. S našimi parobrzdami si padnou do noty pásky  Isover Vario® KB1 a Isover Vario® XtraTape.



  





    
    
      




          

  

  
    
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


  






  

  

  
  

  
  




      


    

  


        
          
  

      


    

  



  
  
    
      

  
  
    
        
          
              



      
      


    

  


  



      


            
  
    Help menu cz
      

  

        




  
    

      
  
    

      
  
    Máte dotaz?

  


    	
          Technické poradenství
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          Kontaktní formulář
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          Kontakty
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          FAQ
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  






  

  


    

    
    
  

      
        
      
    
        
          



      

  
    
        
          

          
          
          
  

          
          
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            

  
            
          

      
  
        Facebook
      

      


  

  
            
          

      
  
        Linkedin
      

      


  

  
            
          

      
  
        Youtube
      

      



      


    

  


        
          
  

      


      

    
          
        
            
  
    Footer right menu
      

  

        
              	
        Site Map
              
	
        Saint-Gobain
              
	
        Kontakty
              
	
        Právní podmínky
              
	
        Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies
              
	
        Marketingový souhlas
              


  


  

      

    
          
          

  
    
      
      
    
  


      

    
  



  
  
    
        
    
        
          
            Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00


      
      


    

  


      

  
    
        
          



  
    
      sdfd 

      
  

      	Produkt 


    

  

  
    
              

          

    
      
                  
            
            
              
                
                  Porovnat
                  

      
  
                
              

            

          

              

    

  




      


  


    
  


  


    

          
      
      

      
  
    
        
























































































































  